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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
27. 06. 2012 do
28. 06. 2012

Število objav: 7
Tiskani mediji: 3
Splet: 4
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Festival MareziJazz
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
Opus
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Upravno sodišče zavrnilo tožbo Dobrile zaradi Žilič Fišerjeve

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo.si (WEB); 230086

1 Rubrika / Datum Slovenija, 27. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Ta vikend je MareziJazz!

Zaporedna št. Medij; Doseg Podpalmo.si (WEB); 0

2 Rubrika / Datum Novice, 27. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Festival MareziJazz

Naslov Gledališče Glej s tremi predstavami na gostovanje v Barcelono

Zaporedna št. Medij; Doseg Si21.com (WEB); 83000

3 Rubrika / Datum Novice, 27. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov Upravno sodišče zavrnilo tožbo Dobrile zaradi Žilič Fišerjeve

Zaporedna št. Medij; Doseg STA (WEB); 24885

4 Rubrika / Datum Kultura, 27. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor STA

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Na jurjevanju plesali tudi Mehičani

Zaporedna št. Medij; Doseg Slovenske novice; 318000 Stran: 10 Površina: 736 cm2

5 Rubrika / Datum Življenje v objektivu, 28. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor Janković Jaroslav

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov lmenovanje Žilič Fišerjeve zakonito

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 5 Površina: 77 cm2

6 Rubrika / Datum V žarišču, 28. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor STA

15 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Mateja Duhovnik odletela, v Dars pride Matjaž Knez

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 9 Površina: 389 cm2

7 Rubrika / Datum Gospodarstvo, 28. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor Jager Vasja

16 Teme Opus



Delo.si (WEB), Slovenija 27. 06. 2012
Doseg / Reach: 230086
Država / Country: Slovenija
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Podpalmo.si (WEB), Novice 27. 06. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Podpalmo.si (WEB), Novice 27. 06. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Si21.com (WEB), Novice 27. 06. 2012
Doseg / Reach: 83000
Država / Country: Slovenija
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Si21.com (WEB), Novice 27. 06. 2012
Doseg / Reach: 83000
Država / Country: Slovenija
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Si21.com (WEB), Novice 27. 06. 2012
Doseg / Reach: 83000
Država / Country: Slovenija
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Si21.com (WEB), Novice 27. 06. 2012
Doseg / Reach: 83000
Država / Country: Slovenija
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Si21.com (WEB), Novice 27. 06. 2012
Doseg / Reach: 83000
Država / Country: Slovenija
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Si21.com (WEB), Novice 27. 06. 2012
Doseg / Reach: 83000
Država / Country: Slovenija
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STA (WEB), Kultura 27. 06. 2012
Doseg / Reach: 24885
Država / Country: Slovenija
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Upravno sodišče zavrnilo tožbo Dobrile zaradi Žilič Fišerjeve

Upravno sodišče zavrnilo tožbo Dobrile zaradi Žilič Fišerjeve
Foto Foto servis

Ustanovitelj mariborskega multimedijskega centra Kibla Peter Tomaž Dobrila.
Arhiv STA

Maribor, 27. junija (STA) - Upravno sodišče je zavrnilo tožbo Petra Tomaža Dobrile zaradi imenovanja
direktorja zavoda Maribor 2012 - Evropska prestolnica kulture (EPK), so danes sporočili z mariborske
občine. Dobrila se je lani pritožil zoper sklep mariborskega mestnega sveta, ki je za direktorico zavoda
imenoval Suzano Žilič Fišer.

Sodišče je kot neutemeljenega zavrnilo tožbeni ugovor o kršitvah postopka in neenakega obravnavanja
tožnika v postopku izbire, neutemeljen je tudi očitek o kršitvah postopka pred komisijo. Sodišče je
presodilo, da je sklep mariborskega mestnega sveta zakonit, in tožbo zavrnilo kot neutemeljeno.

Z razpisom za direktorja zavoda Maribor 2012 je bilo veliko težav. Na prvi razpis, objavljen konec
novembra 2010, so se prijavili tedanji v. d. generalnega direktorja zavoda Maribor 2012 Vladimir Rukavina,
direktor Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Igor Teršar in Peter Tomaž Dobrila, znan predvsem kot
eden od soavtorjev zmagovite mariborske kandidature za EPK. Komisija je v ožji izbor uvrstila le Rukavino
in Teršarja, a nihče ni dobil podpore programskega sveta EPK.

Zato je morala občina razpis ponoviti. Na ponovljeni razpis februarja lani se je ponovno prijavil Dobrila,
poleg njega pa še tedanja vršilka dolžnosti generalnega direktorja Suzana Žilič Fišer ter Vesna Lavrač. Za
direktorico je bila izbrana Žilič Fišerjeva, ki je položaj nastopila aprila lani.

Peter Tomaž Dobrila sodeluje pri EPK kot svetovalec programskega direktorja za intermedijsko
povezovanje.
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Na jurjevanju plesali tudi Mehičani
O Na 49. folklornem festivalu 10 skupin, med njimi. Estampas de Mexico
O V Beli krajini trenutno deluje kar pet otroških folklornih skupin
GOSTJE IZ TUJINE so bili za-
čudeni nad dejstvom, da ima
skoraj vsaka večja vas v Beli
krajini svojo folklorno sku-
pino. Belokranjci od nekdaj
živijo s plesom, se pogovar-
jajo s plesom. Jurjevanje je
najstarejši folklorni festival
v državi, ki so ga v minulih
vročih dneh priredili že 49.
Da, leto dni manjka do jubilej-
nega kresa, ko se bodo v belo
oblečene Belokranjke zavrtele
po podiju, iz fantovskih grl pa
se bo slišal vrisk čez pokošene
rebri.
Letos so nastopili FS Varstveno-
delovnega centra iz Črnomlja,
MFS Ivan Navratil iz Metlike, FS
Semiška ohcet KUD Jože Mihel-
čič iz Semiča, FS Stari trg ob Kol-
pi, FS Predgrad, FS Zeleni Jurij
iz Črnomlja, FS KUD Oton Žu-
pančič iz Vinice, FS KUD Božo
Račič iz Adlešičev, FS Dragatuš
in Borjači iz Sežane, tri skupine
pa so prišle iz tujine.
Folklorna skupina Turopolje iz
Velike Gorice iz Hrvaške pozna-
valcem ni neznanka. Iz Srbije
so pripotovali člani FS Stanko
Paunovič iz Pančeva. Največji
aplavz pa so seveda poželi člani
folklorne skupine Estampas de
Mexico iz Guadalajara iz Mehi-
ke. V strastnem ritmu so fantje
tresli meter široke krajce zna-
čilnih mehiških klobukov, ki
jih prebivalci sončne čezmor-
ske dežele tudi danes nosijo z

veseljem.
Kot nam je povedal Gregor Je-
vscek, umetniški vradja festiva-
la, so Mehičani nekaj dni ostali
v Beli krajini: »Med (drugim smo
jih peljali na raftimg po Kolpi.
Občudovali so nairavo in bili
navdušeni nad čistto vodo.«
V spremljevalnerm programu
so nastopile tudi ttamburaške
skupine, v soboto so zabrenkali
tamburaši orkestra Dobreč iz
Dragatuša. Festivali pa je imel
letos svoj posebni pepermint,
ko so se na oder zazdbale orien-
talske plesalke skujpine Masal.
V Programu Etno folk festivala
so navdušili Madžari iz skupine
Pannonia Allstars Orchestra.
Kot je poudaril Jevšček, mal-
ce lahkotnejši spremljevalni
program popestri festival in ga
spremeni v širši kulturni do-
godek. Tako je za vsakogar kaj.
Medtem ko domači mediji po-
krijejo tradicionalni festival v
običajnem obsegu, je z Nizo-
zemskega v Črnomelj prispelo
kar šest novinarjev, ki se po
besedah Jevščka niso mogli
nacuditi, koliko mladih pleše
in prepeva tradicionalne ljud-
ske viže: »Rekli so nam: 'Pri nas
na Nizozemskem naše tradici-
onalne plese gledajo in plešejo
samo starejši!'«
Eden najvidnejših strokovnja-
kov in poznavalcev folkloristi-
ke dr. Bojan Knific z Javnega
sklada za kulturne dejavnosti

(JSKD) je pojasnil: »Na vzhodu,
kamor smo vsaj delno politično
spadali tudi mi, se je folklora
razvijala tudi v sklopu držav,

s tem smo se predstavljali na
zahodu. Tam je bila praksa mal-
ce drugačna, zato Nizozemci,
Skandinavci in preostali gojijo
to drugače, v samoiniciativi, ko

se v folklorne skupine združu-
jejo starejši. Tudi pri nas je v za-
dnjih letih nastalo več starejših
folklornih skupin.«
Povejmo še, da imajo samo v
Beli krajini trenutno pet zelo
aktivnih otroških folklornih
skupin.
JAROSLAV JANKOVIČ
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Ne samo vešče, ampak tudi
lepe plesalke, (foto: tomi urh)
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Imenovanje Žilic Fišerjeve
zakonito
Upravno sodišče je zavrnilo tožbo
Petra Tomaža Dobrile zaradi ime-
novanja direktorja zavoda Maribor
2012 - Evropska prestolnica kulture
(EPK), so danes sporočili z maribor-
ske občine. Dobrila se je lani pritožil
zoper sklep mariborskega mestnega
sveta, kije za direktorico zavoda ime-
noval Suzano Žilic Fišer. Sodišče je
kot neutemeljenega zavrnilo tožbeni
ugovor o kršitvah postopka in neena-
kega obravnavanja tožnika v postopku
izbire, neutemeljen je tudi očitek o kr-
šitvah postopka pred komisijo. Sodišče
je presodilo, da je sklep mariborskega
mestnega sveta zakonit, in tožbo za-
vrnilo kot neutemeljeno. Z razpisom
za direktorja zavoda Maribor 2012 je
bilo veliko težav. Na prvi razpis, ob-
javljen konec novembra 2010, so se
prijavili tedanji v. d. generalnega di-
rektorja zavoda Maribor 2012 Vladi-
mir Rukavina, direktor Javnega sklada
za kulturne dejavnosti Igor Teršar in
Dobrila, znan predvsem kot eden od
soavtorjev zmagovite mariborske
kandidature za EPK. Komisija je v ožji
izbor uvrstila le Rukavino in Teršarja,
a nihče ni dobil podpore programske-
ga sveta EPK. Zato je morala občina
razpis ponoviti. Na ponovljeni razpis
februarja lani se je ponovno prijavil
Dobrila, poleg njega pa še tedanja vr-
šilka dolžnosti generalnega direktor-
ja Suzana Žilic Fišer in Vesna Lavrač.
Za direktorico je bila izbrana Žilic Fi-
šerjeva, ki je položaj nastopila aprila
lani. (sta)
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Mateja Duhovnik odletela,
v Dars pride Matjaž Knez
Po kopici afer in dveh letih
od prvih govoric
o razrešitvi seje z vrha
Družbe za avtoceste brez
odpravnine poslovila
Mateja Duhovnik, nado-
mestil pajo bo nekdanji
SCT-jevec Matjaž Knez,
ki naj bi delo en mesec
opravljal kot vršilec dol-
žnosti predsednika uprave

VASJA JAGER
Nadzorni svet Darsa je včeraj iz kriv-
dnih razlogov razrešil predsednico
uprave Matejo Duhovnik in njeno
desno roko, finančnico Gordano
Boškovič. Po besedah predsednika
nadzornega sveta družbe Dušana Ho-
čevarja so se tako odločili po pregledu
poročil, ki jih je uprava nadzornikom
pripravila za posamezne sporne pri-
mere njenega delovanja - usodna naj
bi bila predvsem preplačilo odškodni-
ne pri gradnji dolenjske avtoceste in
podpis protokola z avstrijskim podje-
tjem Alpine Bau v projektu Markovec,
s katerim so zaobšli osnovo pogodbo,
hujše kršitve pa so bile ugotovljene
tudi glede neučinkovitega reševanja
problematike podizvajalcev. "Nadzor-
ni svet je pri Duhovnikovi in Boško-
vičevi ugotovil, da sta z opustitvijo
skrbnosti vestnega in poštenega go-
spodarja huje kršili obveznosti, ki iz-
hajajo iz njune poslovodne funkcije," je
dejal Hočevar. Duhovnikova in Boško-

vičeva tako ne bosta prejeli odprav-
nin (v pogodbah sta imeli določeno
višino vsaka okoli 30 tisočakov neto);
tega denarja jima ne bo zagotovila niti
sporna zavarovalna polica zoper od-
škodninsko odgovornost, ki sta jo pred
časom sklenili brez vednosti vlade.

Dve leti kljubovanja vsaki oblasti
Zato bi znalo to zavarovanje priti prav
ob morebitni odškodninski tožbi, ki bi
jo ob ugotovljenih kršitvah zakonov
lahko vložil nadzorni svet; Hočevar
je dejal, da se nadzorniki še niso spo-
razumeli o sprožitvi postopkov zoper
Duhovnikovo in Boškovičevo, da pa je
ta možnost "realna" in da bo več zna-
nega po dodatnem pregledu doku-
mentacije o delu dosedanje Darsove
uprave. S tem se končuje mandat prve
ženske na čelu avtocestne družbe,
ki so ga zaznamovale številne afere,
toda čeprav ji nista zaupali ne levica
(prejšnji minister za promet Patrick
Vlačič) in ne desnica (sedanji minister
Zvone Černač) se je Duhovnikova na
vrhu Darsa obdržala še skoraj dve leti
po prvih govoricah o njeni odstavitvi.
Vendar slednja ni bila mogoča zaradi
domnevne sprege zdaj že nekdanje
Darsove uprave in takratnega nadzor-
nega sveta, na katero je med drugim
opozarjal predsednik Računskega so-
dišča Igor Šoltes.

Vodenje avtocestne družbe bo tako
kot vršilec dolžnosti prevzel Matjaž
Knez, nekdanji državni sekretar na
ministrstvu za promet pod Jakobom
Presečnikom (2000-2004), Boškoviče-
vo pa bo zamenjal Tine Svoljšak. Knez
bo družbo vodil vsaj mesec, v tem času
pa bo Dars pripravil razpis, s katerim

naj bi izbrali novo upravo, ki bo dobila
večletni mandat (sedaj je predpisan
petletni). Na vprašanje, kaj lahko stori
v tako kratkem času, nam je Knez po-
vedal: "Veliko, vse tisto, kar vlada pri-
čakuje v danem položaju. Pripraviti je
treba vse potrebno za razpis in pregle-
dati ter ustrezno dopolniti načrte."

Pečat Černačevega svetovalca
Ali je delo dežurnega gasilca dovolj
za njegove ambicije? "Seveda bi bil
pripravljen delati tudi na daljši rok,
a to je odvisno od nadaljnjih pogovo-
rov z vlado," nam je še povedal Knez.
Sicer pa je tudi Duhovnikova septem-
bra 2009 svoj mandat na čelu Darsa
začela kot vršilka dolžnosti predse-
dnika uprave.

Po odhodu iz Presečnikovega mi-
nistrstva se je Knez zaposlil v SCT,
kjer je nekaj časa delal v firmini beo-
grajski podružnici, kasneje pa je pre-
sedlal k avstrijskemu gradbincu Porr.
Oba nova člana Darsove uprave naj bi
spadala v krog ljudi, ki so blizu Ema-
nuelu Čerčku, sedanjemu svetovalcu
ministra za promet in infrastrukturo
Zvoneta Černača, menda ključnemu
kadroviku na področju infrastruktu-
re. Tako je Knez po odhodu iz Porra na-
daljeval v mariborski inženirski družbi
ZIM, ki je v večinski lasti Mestne občine
Maribor; Čerček je njenemu županu
Francu Kanglerju svetoval na področju
investicij. Svoljšak pa je bil predsednik
odbora za visoko šolstvo pri Študent-
ski organizaciji Slovenije (ŠOS) ravno
v času, ko je oddelek za investicije na
ministrstvu za visoko šolstvo vodil že
omenjeni Emanuel Čerček.
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Grehi Mateje Duhovnik

• Preplačilo odškodnine v višini 1,5 milijona evrov dolenjskemu prevozniku Mirku
Kovačeviču (ukor Računskega sodišča in ovadba)• Neplačevanje podizvajalcev na pomurki in pri Markovcu, čeprav bi jim lahko
neposredno nakazali denar• Sklenitev posebnega sporazuma z Alpine Bau v projektu Markovec, ki odstopa
od določil prvotne pogodbe• Sklenitev zavarovanja zoper odškodninsko odgovornost v višini do 10 milijonov
evrov brez vednosti vlade• Zamuda pri podiranju cestninski postaj• Izplačilo 24 milijonov evrov Mestni občini Ljubljana za sodelovanje pri ljubljan-
skih cestnih projektih, čeprav MOL ni izpolnila vseh zavez iz pogodbe z Darsom

• Oddaja posla arhiviranja dokumentacije o gradnji predora Markovec podjetju
Eocen (ovadba)• Sporna zapora rondoja Tomačevo v času protesta podizvajalcev pred
kompleksom Stožice

VEČER
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